ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA BÍCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND            Ba Bích, ngày 20 tháng 7 năm 2023

V/v đăng ký danh sách tập huấn

phòng, chống dịch bệnh

bệnh động vật

Kính gửi:  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 56/TTDVNN ngày 20/7 2023 của Trung tâm Dịch

vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ về việc đăng ký danh sách tập huấn phòng, chống

dịch bệnh bệnh động vật trên địa bàn huyện năm 2023 .

UBND xã cử Cán bộ Giao thông - Thủy lợi - Khuyến nông - Thú y xã,

Cộng tác viên thú y tại thôn, hộ chăn nuôi tại địa phương như sau:

TT Họ và tên Địa chỉ Điện thoại Ghi chú

01 Phạm Văn Thế UBND xã Ba Bích 0388.723.758

02 Phạm Văn Đức UBND xã Ba Bích 0379.294.424

03 Phạm Văn Thoi UBND xã Ba Bích 0352.696.319

Kính đề nghị Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2023-07-20T15:54:21+0700

		2023-07-20T16:03:07+0700

		2023-07-20T16:03:07+0700